
City of Wilmer 

Sheila Petta, Mayor 972-441-6373 spetta@cityofwilmer.net 

Candy Madrigal, Mayor Pro Tem 972-441-6373 cmadrigal@cityofwilmer.net 

Wally Leto, Councilmember 972-441-6373 wleto@cityofwilmer.net 

Melissa Ramirez 972-441-6373 mramirez@cityofwilmer.net 

Jeff Steele 972-441-6373 jsteele@cityofwilmer.net 

Sergio Campos 972-441-6373 scampos@cityofwilmer.net 

 

mailto:spetta@cityofwilmer.net
mailto:cmadrigal@cityofwilmer.net
mailto:wleto@cityofwilmer.net
mailto:mramirez@cityofwilmer.net
mailto:jsteele@cityofwilmer.net
mailto:scampos@cityofwilmer.net

